
Zpráva pro 14. zasedání Zastupitelstva města Varnsdor f, 
které se koná dne 19. září 2024 

 
1.07 Návrh na narovnání majetkových vztahů v ul. Raisova ve Varnsdorfu 

Předkládá: Ing. Jaroslav Beránek, vedoucí OSMI 
 
Odůvodnění: Z důvodu nesouladu v katastru nemovitostí v uličkách u ul. Raisova vyřídil 
OSMI ve spolupráci s geodety a katastrálním úřadem opravu chyby v katastru nemovitostí 
v celém území. Dnes již souhlasí stav v katastru se skutečností. 
Z důvodu revize KN však došlo ke znemožnění opravy u několika nemovitostí. OSMI 
předkládá návrh na opravu způsobem uzavření kupních smluv za symbolické ceny. 
 
Rada města rozhodla zveřejnit záměr prodat dne 6. 6. 2024.  
Vyvěšeno: 10. 6. 2024   Sejmuto: 26. 6. 2024 
Územní plán: plochy bydlení 
 

Návrh na usnesení: 
 
Zastupitelstvo města rozhodlo nabýt do vlastnictví část p. p. č. 1953/3 – zahrada o výměře 54 
m2 v k. ú. Varnsdorf (dle geometrického plánu č. 7206-165/2024 část označena jako díl „ f“ ) 

za kupní cenu 1 Kč splatnou do 15 dnů od podpisu kupní smlouvy. Náklady 
spojené s převodem nemovitosti uhradí město Varnsdorf. 
 
a dále 
 
Zastupitelstvo města rozhodlo převést část p. p. č. 1953/1 – ostatní plocha, komunikace o 
výměře 66 m2 v k. ú. Varnsdorf (dle geometrického plánu č. 7206-165/2024 část označena 
jako díl „a“) a to tak, že každému jednu 
polovinu za kupní cenu 1 Kč splatnou do 15 dnů od podpisu kupní smlouvy. Náklady spojené 
s převodem nemovitosti uhradí město Varnsdorf. 
 
a dále 
 
Zastupitelstvo města rozhodlo převést p. p. č. 1954/30 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
4 m2 v k. ú. Varnsdorf a to tak, že

za kupní cenu 1 Kč splatnou do 15 dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Náklady spojené s převodem nemovitosti uhradí město Varnsdorf. 
 
a dále 
 
Zastupitelstvo města rozhodlo převést p. p. č. 1954/22 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
13 m2 v k. ú. Varnsdorf za kupní cenu 1 Kč 
splatnou do 15 dnů od podpisu kupní smlouvy. Náklady spojené s převodem nemovitosti 
uhradí město Varnsdorf.   



 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

  

R
ai
so
va

R
a
is
o
va


